
Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídl
datové schránky

Vyřizuje Hana Gajdůšková

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ S
OLOMOUCKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V OL

Č. j.:
Sp. značka:
Počet listů:
Počet příloh:

Účastník řízení:   
Fakultní nemocnice Olomouc

íků

Í

Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci (dále jen „KHS“) jako 
správní úřad věcně příslušný podle § 82 odst. 2 písm. a) zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně 
veřejného zdraví a o změně někt rý souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon č. 258/2000 Sb.“) a místně příslušný podle § 82 odst. 1 zákona č. 258/2000 
Sb., v řízení podle § 15 odst. 2 zákona č. 258/2000 Sb., ve věci schválení návrhu provozního 
řádu, vydává t

í:

ávrh provozního řádu tnického zařízení poskytující ambulantní, lůžkovou 
rační péči v místě

ní nemocnice Olomouc
Zdravotníků 248/7 (dále jen „provozní řád“), předložený
pracovaný dne poskytovatelem zdravotních služeb – právnickou Fakultní 

se sídlem Zdravotníků 248/7 IČO: (dále jen 
„poskytovatel“), zdejšímu správnímu úř

Odůvodnění

dána na Krajskou hygienickou stanici Olomouckého kraje se sídlem 
(dále jen „KHS“) žád o schválení ná



č. č. j. 

Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídl
datové schránky

Vyřizuje jdůšková

provozní řád zdravotnického zařízení poskytu ící ambulantní, lůžkovou a operační péči 
místě

Fakultní nemocnice O Zdravotníků 
ých

KHS bylo zjištěno, ž ředložený náv provozního řád
všechny náležitosti stanovené v § 1 a § 1

zákona č. 258/2000 Sb., v § 7, § a § 10 vyhlášky č. í á
ř á í šíř í č í ě í ý ž í

ý ří í ý ří í á í ž ě í ě ší ř ů
á „ áš č “ základě této skutečnosti KHS podle § 45 odst. 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů,
plnění a odstranění nedostatků předmětného návrhu provozního řádu 

výzvou č.j.: 
učasně podle § 64 odst. 1 písm. a) správního řád

právní řízení o žádosti zahájené podání žádosti dne přerušil
endářních dnů ode dne doručení usnesení.

bylo na KHS doručeno doplnění odstranění nedostatků předložené 
evidovaného č.j.: 

aktualizovaným návrhem provozního řádu 
půdorysy otlivých podlaží

lizovaný áv ovozního řádu o náležitosti stanovené v § 
zákona č. 258/2000 Sb o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů vyhláš č. 306/

Na základě výše uvedeného vý odnutí

Dle § 100 zákona č. 258/2000 Sb. je osoba, která má povinnost vyp vat provozní řád, 
povinna seznámit s ním své zaměstnance a další osoby, které pracují na jeho pracovišti, 
provést jeho změnu v případě významných změn provozu a zajistit a kontrolova
dodržování. Podle § 15 odst. 2 zákona č. 258/2000 Sb. je osoba ytující péči povinna 
změnu provozního řádu předložit ke schválení příslušnému orgánu ochrany veřejného zdraví.

Nabytím právní moci tohoto rozhodnutí pozbývá rozhodnutí č. j. 
, platnosti a účinnosti.

ři svém rozhodování vycházel orgán ochrany veřejného zdraví z podkladů, kterými 
následující dokumenty:

žádost o schválení návrhu provozního řá návrh provozního řádu 
před ožen poskytovatelem, pod č.j.: 

, doručen
výzva k doplnění a odstranění nedostatků návrhu provozního řádu 

, pod č.j.: 

aktualizovaný provozní řád
č.j.: 



č. č. j. 

Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídl
datové schránky

Vyřizuje jdůšková

Poučení

le § 81 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, znění pozdějších předpisů, 
proti tomuto rozhodnutí odvolat ve lhůtě 15 ů ho oznámení, a to na Ministerstvo 
zdravotnictví České Praze, podáním na Krajské hyg nické stanici Olomouckého 
kraje se sídlem v

Gajdůšková
í oddě ení nozokomiálních nákaz  

Rozdělovní
provozní řá přílohy)

Adresát – datové schránky provozní řá přílohy)


		2024-04-04T15:27:19+0200


		2024-04-05T07:11:16+0000
	Not specified




